平成 30 年５月１日

各 位

会 社 名 株式会社中村超硬

代表者名 代表取締役社長 井上 誠

        （コード番号：6166 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員社長室長 藤井 秀亮

        （TEL．072－274－1072）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日付で下記のとおり執行役員を任命いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員人事（平成 30 年５月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

三上 正幸 執行役員 経営企画部長 社長付 経営企画部長

西國 昌人

執行役員

超砥粒応用事業部 副事業部長

兼 品質保証部長

超砥粒応用事業部 副事業部長

以 上